
 

UCHWAŁA Nr 297 / 5863 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 lipca 2021r. 

 
w sprawie zamiaru powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 

Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego 
i Ustawicznego w Przemyślu. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) i § 11ha rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań 

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 

w  związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  

(Dz.U. z 2020 r. poz. 493 z późn. zm.), 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Występuje się do Podkarpackiego Kuratora Oświaty w celu uzyskania pozytywnej 

opinii w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Medyczno-

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu  

Pani Jolancie Karpińskiej-Ciuba na okres od dnia 1 września 2021 r. do dnia  

31 sierpnia 2022 r. 

2. Występuje się do Rady Pedagogicznej Medyczno-Społecznego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Przemyślu w sprawie zasięgnięcia 

opinii w sprawie, o której mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


